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Ügyiratszám: 246-18/2014

Jegyzőkönyv

Készült: Neszmély Község Önkormányzat Pénzügyi és Ügyrendi Bizottságának 2014. 
február 25-én 16 órakor kezdődő, a Polgármesteri Hivatal Tanácstermében 
(Neszmély, Fő u. 127.) tartott üléséről

Jelen vannak: 
Gál Istvánné bizottság tagja
Szabó Géza bizottság elnöke
Janovics István polgármester
Pató Bálint képviselő
Szekeres Balázs képviselő

Távolmaradó:
Gergely Gyöngyi bizottság kültagja

Meghívottként jelen van: 
               László Ferenc Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi Kirendeltségének 

vezetője
Agg Petra jegyzőkönyvvezető
Bazsó Anikó gazdasági előadó

Szabó Géza bizottság elnöke: köszöntöm a megjelenteket és megállapítom, hogy a Pénzügyi 
és Ügyrendi Bizottság határozatképes, mert a 3 tagból 2 tag jelen van, az ülést megnyitom. 

A fentiek figyelembevételével indítványozom, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság
döntsön a mai ülésén tárgyalandó napirendekről az alábbiak szerint:

1. Neszmély község 2013. évi önkormányzati költségvetésről és a költségvetés 
végrehajtásának szabályairól szóló 2/2013.(I. 30.) rendelet módosítása
Előterjesztő: Janovics István polgármester
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 

főelőadó
2. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének …./2014.(II. 25.) 

önkormányzati rendelete Neszmély Község 2014. évi költségvetéséről szóló 
1/2014.(I. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról.
Előterjesztő: Janovics István polgármester
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 

főelőadó
3. Neszmély Község Önkormányzat …./2014.(II. 25.) rendelete az önkormányzat 

Szervezeti Működési Szabályzata módosításáról
Előterjesztő: Janovics István polgármester
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető

4. Döntés a 4/2014. (I:31.) BM rendelet alapján fejlesztési támogatás 
igénybevételéről.
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Előterjesztő: Janovics István polgármester
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető

A bizottság elnöke megállapítja, hogy a jelenlévő 2 bizottsági tag egyhangú, 2 igen 
szavazattal a javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza:

Neszmély Község Önkormányzat Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság
5/2014. (II.25.) számú határozata

a 2014. február 25-i Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság ülésén tárgyalandó napirendi 
pontok meghatározásáról

1. Neszmély község 2013. évi önkormányzati költségvetésről és a költségvetés 
végrehajtásának szabályairól szóló 2/2013.(I. 30.) rendelet módosítása
Előterjesztő: Janovics István polgármester
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 

főelőadó
2. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének …./2014.(II. 25.) 

önkormányzati rendelete Neszmély Község 2014. évi költségvetéséről szóló 
1/2014.(I. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról.
Előterjesztő: Janovics István polgármester
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 

főelőadó
3. Neszmély Község Önkormányzat …./2014.(II. 25.) rendelete az önkormányzat 

Szervezeti Működési Szabályzata módosításáról
Előterjesztő: Janovics István polgármester
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető

4. Döntés a 4/2014. (I:31.) BM rendelet alapján fejlesztési támogatás 
igénybevételéről.
Előterjesztő: Janovics István polgármester
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető

Határidő: azonnal
Felelős: Janovics István polgármester

1. Neszmély község 2013. évi önkormányzati költségvetésről és a költségvetés 
végrehajtásának szabályairól szóló 2/2013.(I. 30.) rendelet módosítása
Előterjesztő: Janovics István polgármester

László Ferenc kirendeltség-vezető: a táblázatban feltüntetett számok a pillatatnyi helyzetet 
mutatják, a végső képet a zárszámadás fogja adni. 

Gál Istvánné bizottsági tag: az önkormányzatnál az intézményi működési bevételeknél a 
bérleti díjhoz mi tartozik?

Bazsó Anikó gazdálkodási előadó: a művelődési ház bérleti díja és az ÉDV Zrt.-től bérelt 
szivattyú.

Gál Istvánné bizottsági tag: az egyes jövedelem pótló támogatáshoz mi tartozik?

Bazsó Anikó gazdálkodási előadó: szociális visszaigénylések, aktív korúak ellátása, 
jövedelem pótlása.
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Gál Istvánné bizottsági tag: mit takar az egyéb felépítmény?

Szekeres Balázs képviselő: összehasonlítottam a novemberben elfogadott rendelet 
módosítással a mostanit és nem értek több változtatást. A helyi adóknál például 100 % volt a 
teljesítés, most 104 %.

Bazsó Anikó gazdálkodási előadó: más a viszonyítási alap, változott az előirányzat összege.

Szekeres Balázs képviselő: a felhalmozási célú bevételek az előző módosításnál 7659 eFt 
volt, most 5245 eFt a Pestterv Kft.-nak kifizetett összeg a novemberiben 1746eFt volt, a 
mostaniban 485eFt.

Bazsó Anikó gazdálkodási előadó: ez egy technikai hiba miatt került módosításra.

Szekeres Balázs képviselő: azt szeretném megkérdezni, hogy a Takarítsuk ki Dunamentét 
pályázaton mennyit nyertünk?

Bazsó Anikó gazdálkodási előadó: ami a felújításnál szerepel, az nem az egész összeg, ez 
egy utófinanszírozásos pályázat, összesen kb. 3800 eFt-ot nyertünk a pályázaton.

Szekeres Balázs képviselő: de itt a Tisztább Dunáért pályázat szerepel, arra mekkora 
összeget nyertünk?

Bazsó Anikó gazdálkodási előadó: egy és ugyanaz a pályázat, csak két néven fut.

Szekeres Balázs képviselő: nem, ez az októberi testületi ülésen külön hangzott el, a 
polgármester arról adott tájékoztatót, hogy 26000 Eurót nyertünk a Takarítsuk ki Dunamentét 
pályázaton. 

Janovics István polgármester: erről már beszéltünk korábban, akkor is felmerült ez a 
kérdés, a tájékoztatóban ez az összeg tévesen szerepel, a pályázaton 3800 eFt-ot nyerünk, 
Anikónál megtalálható a részletes lebontás, bármikor bejöhetsz és megnézheted.

Szekeres Balázs képviselő: az lenne még a kérdésem, hogy két laptop szerepel a 
kiadásoknál, miért kerül az egyik 100eFt-be, a másik 220eFt-ba?

Janovics István polgármester: az óvodában tönkre ment a számítógép, ők döntöttek, hogy 
egy laptopot kérnek helyette, valamint a hivatalnak is vásároltunk egyet, a tatai rendszerhez 
volt szükséges beszerezni. Az összegek közötti különbség pedig abból adódik, hogy az egyik 
laptophoz jogtiszta szoftvert is kellett vásárolnunk, az óvodaihoz már volt. 

Szekeres Balázs képviselő: a router miért került 125eFt-ba? Tudtommal már pár ezer Ft-ért 
kapható. 

László Ferenc kirendeltség-vezető: Tatával való közös rendszer kiépítése során kellett 
lecserélnünk a routert, akadozott a rendszer, ebben a beszerelési költség is benne van, azóta 
nincsen problémánk. Jelenleg minden munkaállomáson korszerű gép és rendszer működik.

Szabó Géza bizottság elnöke: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély 
Község Önkormányzat Pénzügyi és Ügyendi Bizottsága a 2013. évi önkormányzati 
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költségvetésről és a költségvetés végrehajtásának szabályairól szóló 2/2013.(I. 30.) rendelet 
módosítását támogatja a képviselő-testület részére- egyetért, szavazzon.

A bizottság elnöke megállapítja, hogy a jelenlévő 2 bizottsági tag egyhangú, 2 igen 
szavazattal a javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza:

Neszmély Község Önkormányzat Pénzügyi és Ügyrendi Bizottságának
6/2014. (II.25.) számú határozata

Neszmély Község Önkormányzat Pénzügyi és Ügyendi Bizottsága a 2013. évi önkormányzati 
költségvetésről és a költségvetés végrehajtásának szabályairól szóló 2/2013.(I. 30.) rendelet 
módosítását támogatja a képviselő-testület részére-

Határidő: azonnal
Felelős: Janovics István polgármester

2. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének …./2014.(II. 25.) 
önkormányzati rendelete Neszmély Község 2014. évi költségvetéséről szóló 
1/2014.(I. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
Előterjesztő: Janovics István polgármester

László Ferenc kirendeltség-vezető: a januári rendelethez képest két táblázatot tettünk hozzá 
a módosításhoz.

Szabó Géza bizottság elnöke: amennyiben nincs más kérdés, kérem, aki - Neszmély Község 
Önkormányzat Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-testület 
számára a 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014.(I. 31.) önkormányzati rendelet 
módosításáról- egyetért, szavazzon.

A bizottság elnöke megállapítja, hogy a jelenlévő 2 bizottsági tag egyhangú, 2 igen 
szavazattal a javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza:

Neszmély Község Önkormányzat Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság
7/2014. (II.25.) számú határozata

Neszmély Község Önkormányzat Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a 
képviselő-testület számára a 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014.(I. 31.) önkormányzati 
rendelet módosításáról

Határidő: azonnal
Felelős: Janovics István polgármester
3. Neszmély Község Önkormányzat …./2014.(II. 25.) rendelete az önkormányzat 

Szervezeti Működési Szabályzata módosításáról
Előterjesztő: Janovics István polgármester

László Ferenc kirendeltség-vezető: az SZMSZ módosítást decemberben a MÁK kérte, a 3. 
sz. mellékletet, a szakfeladatokat kellett módosítanunk.

Szabó Géza bizottság elnöke: amennyiben nincs kérdés, kérem, aki egyetért a határozati 
javaslattal- Neszmély Község Önkormányzat Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra 
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javasolja az önkormányzat Szervezeti Működési Szabályzata módosításáról szóló rendeletet-
egyetért, szavazzon.

A bizottság elnöke megállapítja, hogy a jelenlévő 2 bizottsági tag egyhangú, 2 igen 
szavazattal a javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza:

Neszmély Község Önkormányzat Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság
8/2014. (II.25.) számú határozata

Neszmély Község Önkormányzat Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja az 
önkormányzat Szervezeti Működési Szabályzata módosításáról szóló rendeletet.

Határidő: azonnal
Felelős: Janovics István polgármester

4. Döntés a 4/2014. (I.31.) BM rendelet alapján fejlesztési támogatás 
igénybevételéről

Előterjesztő: Janovics István polgármester

László Ferenc kirendeltség-vezető: kérem, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 
támogassa a pályázaton való részvételt, a részleteket pedig szeretném, ha a testületi ülésen 
tárgyalnánk meg.

Szabó Géza bizottság elnöke: amennyiben nincs kérdés, kérem, aki egyetért a határozati 
javaslattal- Neszmély Község Önkormányzat Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága támogatja a 
4/2014. (I.31.) BM rendelet alapján fejlesztési támogatás igénybevételéről szóló pályázaton 
való részvételt- egyetért, szavazzon.

A bizottság elnöke megállapítja, hogy a jelenlévő 2 bizottsági tag egyhangú, 2 igen 
szavazattal a javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza:

Neszmély Község Önkormányzat Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság
9/2014. (II.25.) számú határozata

Neszmély Község Önkormányzat Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága támogatja a 4/2014. 
(I.31.) BM rendelet alapján fejlesztési támogatás igénybevételéről szóló pályázaton való 
részvételt.

Határidő: azonnal
Felelős: Janovics István polgármester
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Több észrevétel nem érkezett, így Szabó Géza bizottság elnöke 17.oo órakor az ülést 
bezárta.

Kmf.

Szabó Géza Gál Istvánné
bizottság elnöke bizottsági tag

Jegyzőkönyvet készítette és vezette:

László Ferenc      Agg Petra
        kirendeltség-vezető jegyzőkönyvvezető


